জাগরণ

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

গৌরবের ৬৯ তম বছর

অনলাইন সংস্করণ: www.jagrandaily.com

JAGARAN ■ 1 June, 2023 ■ আগরতলা ১ জুন, ২০২৩ ইং ■ ১৭ জ্যৈষ্ঠ ১৪৩০ বঙ্গাব্দ, বৃহস্পতিবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder: J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

কৈলাসহরে খাদ্যে বিষক্রিয়ায় ক্যাম্পের মধ্যে বিএসএফের ৩০ জওয়ান অসুস্থ, ভর্তি হাসপাতালে

নিজস্ব প্রতিনিধি, আগরতলা, ৩১ মে। বি.এস.এফ ক্যাম্পের সব বি.এস.এফ জওয়ান একসাথে অসুস্থ হয়ে হাসপাতালে ভর্তি হওয়ায় তীব্র আতঙ্ক বিরাজ করছে সংশ্লিষ্ট এলাকায়।